
smlouva o dí lo

Smluvní strany:

Hotelová š kola, obchodní  akademie a Střední  prŮmyslová Š kola Teplice, BeneŠ ovo

náměstí  1, pří spěvková organizace
!č :  00555878, Dlč : CZ0O555878

se sí dlem: Beneš ovo náměstí  60411, 415 01 Teplice

zastoupena Mgr. Jiří m Nekudou, ředitelem š koly

(dále jako ,,objednatel" na straně jedné )

a

Radek Š ikr
tě:  08602999

se sí dlem: 

(dále jako ,,zhotovitel" na straně druhé )

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m § 2586 a násl.

zákona č ,8gl2112 Sb., obč anský zákoní k (dále jako ,,obČ anský zákoní k"), tuto

smlouvu o dí | o

č !ánek l.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje řádně, vč as a s potřebnou pé č í  prové st na svŮj náklad a

nebezpeč í  pro objednatele dí lo spoč í vají cí v plnění služ eb, které  zahrnují  Přestěhování
vybrané ho vybavení  š koly z budovy na adrese Emí lie Dvořákové  178114, 41501

Teplice do uč eben v budově Obchodní akademie na adrese Poš tovní  3,41501TePlice,

a dále do budovy Střední  prů myslové  š koly, Beneš ovo náměstí  60411, 415 01 TePlice,

dále označ eno jen jako ,,dí !o", a to v následují cí m rozsahu:

a. přemí stění  a přestěhování  vybrané ho vybavení ,

b. přemí stění  a přestěhování  nápojové ho automatu,

c. pronájem vozidla,

d. zajiš tění  přepravy,

e. zajiš tění  pracovní  sí ly,

objednatel se zavazuje, ž e poskytovateli uhradí  za řádné  a vč as provedenou sluŽbu

sjednanou cenu.

Č lánek ! l.
Mí sto a termí n plnění

Mí stem realizace dí la dle té to smlouvy je Emí lie Dvořákové  178114, 415 01 TePlice,

č eská republika; poš tovní  3, 415 01 Teplice, Č eská republika; BeneŠ ovo náměstí

60411, 415 01Teplice, Č eská republika,

Zhotovitel se zavazuje dí lo (služ bu) řádně dokonč it v termí nu od 24,06.2024, a

nejpozději do 05. 07.2024.
O dokonč ení provedené  služ by bude poří zen zápis.

1,

2.

1,

2.



č lánek lll.
Cena dí la

Cena dí la je stanovena cenovou nabí dkou ve výš i 98 000,00 Kč  (slovy devadesát osm

t isí c korun č eských), Dodavatel není  plátce DPH.

V ceně dí la jsou j iž  zahrnuty a promí tnuty veš keré  náklady, které  zhotoviteli

v souvislosti s touto smlouvou a její ch plnění m vznikly nebo vzniknou,

Cena d í la bude objed natetem zhotoviteli zaplacena na základě zhotovitelem vystavené

faktury po předání  a převzetí dí la,

č láner V.
Ostatní  ujednání

1. po dobu realizace zakázky zajistí  zhotovitel na své  náklady pořádek na pracoviŠ ti i

v dotč ených prostorách.

2, práce budou prováděny dle platných norem a předpisů  Bozp a po.

vznikté  na majetku objednatele hradí  zhotovitel.

Pří padné  š kody

objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle smlouvY

uvedené  v ustanovení  odst. 1 tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu

zveřejnit postupem podle zákona é . 34Ot2O15 Sb,, zákon o registru smluv, ve znění

pozdějš í ch předpisů .

č lánek V!.

závěreé né  ustanovení
Tato smlouva je platná a ú č inná dnem její ho podpisu.

Tuto smlouvu podepisují  ú č astní ci na dů kaz souhlasu s její m obsahem.

Jaké koliv změny nebo dodatky k té to smlouvě, lze realizovat pouze v pí semné  formě

jako dodatek k té to smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy kaž dá strana obdŽÍ  po jedno

vyhotovení .

V Teplicí ch dne 12, C6.2024

1.

2.

3.

3,

1,

2,

3.

a Střední
náměstí  1,

Radek Š ikr

r 1ry^ ."Uffi rueruoa

zhotovitel


